
ENTE PARCO NAZIONALE
iteli '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.
DEL

OGGETTO: Acquisto mute stagne subacquee CIG 4198935E C3
L'anno duemiladodici, il giorno 2 del mese di Maggio nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiuio

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 dì istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R, del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

VISTA il Decreto del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare DPN-DEC-201 0-0000280 DEL 19.04.2010, di nomina del Direttore
dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiuio;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il DPR 97/2003;

il Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione
del Consiglio direttivo n. 57 del 12.12.2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 dei 08.04.2009, ed in particolare l'art. 22;

VISTO il Bilancio di Previsione 2012 dell'Ente Parco di cui alla Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 06 del 27-02-2012, approvato dagli Enti competenti;

VISTA la necessità di effettuare mappature subacquee e lavori subacquei tecnico
scientifici

VISTA La necessità di acquistare N° 2 mute tecniche stagne.

VISTA la necessità di effettuare la verifica e georeferenziazione per il
posizionamento di boe subacquee all'interno dei P.I.P

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago -J' L." Maddalena
Via Giulio Cesare n. ? - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 078972U049

www.lamaddalenapark.it i ./tt&da O&e <.^/at4



VISTA La necessità di effettuare monitoraggi subacquei all'interno dell'area del
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena

VISTA La richiesta di preventivo prot. N° 2172 del 23 Aprile 2012 inviato alla Ditta SEAC
SUB S.P.A Via D. Norero, 29,16040 San Colombano Certenoli (GÈ)

VTSTA ' offerta con prot. 2213 del 24 Aprile 2012 pos.1.3.5 presentata dalla società Ditta
SEAC SUB S.P.A Via D. Norero, 29,16040 San Colombano Certenoli (GÈ)

VERIFICATA La congruità del prezzo di euro 982 (novecentoottantadue) IVA ed ogni altro onere
inclusi, offerto dalla ditta Ditta SEAC SUB S.P.A Via D. Norero, 29, 16040 San
Colombano Certenoli (GÈ)

ACCERTATA

RITENUTO

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1 ) di affidare alla Ditta SEAC SUB S.P.A Via D. Norero, 29, 16040 San Colombano Certenoli (GÈ) la
fornitura, per l'importo offerto, pari complessivamente ad Euro 982 (novecentoottantadue),
IVA ed ogni altro onere inclusi;

2) di impegnare per la fornitura in oggetto la somma complessiva di Euro 982
(novecentoottantadue), IVA ed ogni altro onere inclusi;

3) di imputare la somma di Euro 982 (novecentoottantadue), IVA ed ogni altro onere inclusi;
al capitolo di spesa 21250 del bilancio corrente.

11 DIRETTORE
In Mauro

Si attesta la copertura finanziaria della sposa con impegno contabile registrato sul
capitolo HZAln. _&Ì££l/2012rJAfJ, >>

'isto di copertura finanziaria
>sa Chiara LOI

tinte Parco nazionali; dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 9101976090»
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaildalenapark.it



La presente determinazione n. 38 i del C& - Q3 -J&? ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della
Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente
Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data
dal Q2-Q6-3D1Z _con n O-Y9 ) _del registro.

IL DIRETTORE DEL P.N.
Mauro Garmulo

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 078972*49

www.lamaddalenapark.it


